[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» ноября 2012 г.                                                                                        № 403-д

В целях предварительного рассмотрения отчета об исполнении бюджета города Рязани за 9 месяцев 2012 года и отчета об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Рязани на 01.10.2012 г.,  представленных главой администрации города Рязани                                          (исх. № 9-1694 от 13.11.2012),  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением    о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-I,  Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I  (далее - Регламент Рязанской городской Думы), Положением о Контрольно-счетной палате города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.06.2012 № 223-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Комитету по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.) обеспечить предварительное рассмотрение отчетов             на заседании комитета:

1) «Отчет об исполнении бюджета города Рязани за 9 месяцев 2012 года»;
2) «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Рязани на 01.10.2012 г.»  (далее - отчеты).
2. Контрольно-счетной палате города Рязани (Батьков М.И.) обеспечить составление заключения на отчеты.

3. Правовому управлению (Посельский А.А.) провести правовую                  и антикоррупционную экспертизы отчетов.

4. Организационному управлению (Пашев А.Г.) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения отчетов на заседании комитета       по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы в соответствии   с Регламентом Рязанской городской Думы.

5. Управлению делами (Трушин И.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить               на руководителя аппарата Рязанской городской Думы  Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова
СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

                     А.А. Посельский
Начальник организационного управления                                                  А.Г. Пашев
Рассылка:

1. Руководителю аппарата Рязанской городской Думы - 1 экз.

2. Правовое управление  - 1 экз.

3. Организационное управление-1 экз.

4. Управление делами - 1 экз.
5. Контрольно-счетная палата города Рязани - 1 экз.

Черенков Д.А.
20-04-29
О рассмотрении отчетов